


Director cers,  


Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minime  
 Conf. univ. dr. Dina Razvan

**Articole publicate în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul**

Nr. crt.	Articol, referința bibliografică	M	N	AIS (potrivit ultimului raport, 2020)	Punctaj Final
1.	Tănase, M.O.; Nistoreanu, P.; Dina, R.; Georgescu, B.; Nicula, V.; Mirea, C.N. Generation Z Romanian Students' Relation with Rural Tourism—An Exploratory Study. Sustainability 2023, 15, 8166. <a href="https://doi.org/10.3390/su15108166">https://doi.org/10.3390/su15108166</a> WOS:000996538300001	6	6	0,527	1.581
2.	Albastroiu Nastase, Irina; Voinea, Lelia; Negrea Teodor Mihai; Popescu, Dorin Vicentiu; <b>Dina, Răzvan</b> ; Felea, Mihai. 2022. Exploring M-shopping experience through the eyes of Romanian young generation. A narrative inquiry. Transformations in Business & Economics, 21(2) pg 341-360. ISSN1648-4460 WOS:000884235600001	10	6	0,141	0.705
3.	Tanase Mihai; <b>Dina Răzvan</b> ; Isac, Florin; Rusu, Sergiu; Nistoreanu, Puiu; Mirea, Cosmin; 2022. Romanian Wine Tourism-A Paved Road or a Footpath in Rural Tourism? Sustainability, 14(7). ISSN 2071-1050, <a href="https://doi.org/10.3390/su14074026">https://doi.org/10.3390/su14074026</a> WOS:000782000300001	6	6	0,527	1.581
4.	Voinea, Lelia; Popescu, Dorin Vicentiu.; Bucur, Mihaela; Negrea, Teodor Mihai; <b>Dina, Răzvan</b> ; Enache, Calcedonia. 2020. "Reshaping the Traditional Pattern of Food Consumption in Romania through the Integration of Sustainable Diet Principles. A Qualitative Study." Sustainability 12, no. 14: 5826 ISSN 2071-1050 WOS:000555869700001	6	6	0,527	1.581
5.	VOINEA Simona-Lelia, VRANCEANU Diana Maria, FILIP Alina, POPESCU Dorin Vicentiu, NEGREA Teodor Mihai, <b>DINA Razvan</b> , 2019, Research on Food Behavior in Romania from the Perspective of Supporting Healthy Eating Habits, Sustainability, vol. 11, nr. 19, pg. 1-26, ISSN 2071-1050 WOS:000493525500114	6	6	0,527	1.581
6.	Sârbu Roxana., Alecu Felician and <b>Dina Razvan</b> , 2018. Social Media, Advertising Trends in Tourism. Amfiteatru Economic, 20(Special No. 12), pp. 1016-1028 WOS:000448604700013	10	3	0.251	2.008
7.	ONETE Cristian Bogdan, ALBASTROIU Irina, <b>DINA Razvan</b> , Reuse of Electronic Equipment and Software Installed on Them – an Exploratory Analysis in the Context of Circular Economy, Amfiteatru Economic, Vol. 20, Nr. 48, 2018, pg. 325 - 339, ISSN:1582-9146 WOS:000439567500007	10	3	<del>0.234</del> 0.251	2.008
8.	MAIORESCU Irina-Gabriela, PLEȘEA Doru Alexandru, <b>DINA Razvan</b> , ALECU Felician, The impact of Facebook upon social skills of young people - a business employment perspective, Amfiteatru Economic, Vol. XVIII, Nr. Special No. 9, 2015, pg. 1289 - 1302, ISSN:1582-9146 WOS:000365318300013	10	4	0.251	1.757
9.	Maiorescu, Irina, <b>Dina, Razvan</b> , Pamfilie, Rodica, Zgura, Daniel, The duality of social media in tourism. <i>Amfiteatru Economic Journal</i> , 2014, 16.Special No. 8: 1288-1297. WOS:000344543900019	10	4	0.251	1.757
10.	ONETE Cristian Bogdan, VOINEA Simona-Lelia, FILIP Alina, <b>DINA Razvan</b> , Researching the gap between foodstuff's attractiveness and real nutritional profile – prerequisite for strengthening nutrition education and consumer rights protection, Amfiteatru Economic, Vol. Vol. XVI, Nr. 36, 2014, pg. 470 - 482, ISSN:1582-9146 WOS:000344607400003	10	4	0.251	1.757
<b>TOTAL Punctaj Pi = P<sub>1</sub> +P<sub>2</sub>+...+P<sub>10</sub> =</b>		<b>16.316</b>			

**B. Citări în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul (MAXIM 10 citări)**

Nr. Crt	Articolul citat	Revista și articolul în care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1	Onete Cristian Bogdan, Albastroiu Irina, Dina Razvan, Reuse of Electronic Equipment and Software Installed on Them – an Exploratory Analysis in the Context of Circular Economy, <i>Amfiteatru Economic</i> , Vol. 20, Nr. 48, 2018, pg. 325 - 339, ISSN: 1582-9146	Langen, S., Vassillo, C., Ghisellini, P., Restaino, D., Passaro, R. and Ulgiati, S., 2021. Promoting circular economy transition: A study about perceptions and awareness by different stakeholders groups. <i>JOURNAL OF CLEANER PRODUCTION</i> , 316, <a href="https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2021.128166">https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2021.128166</a> . WOS:000696188100003	Q1	Environmental Sciences	1.482	1
2	Sarbu Roxana, Alecu Felician, Dina Razvan, Social Media Advertising Trends in Tourism, <i>Amfiteatru Economic</i> , Vol. 20, Nr. Special No. 12, 2018, pg. 1016 - 1028, ISSN: 1582-9146	Wang, S; Lehto, XR, The Interplay of Travelers' Psychological Distance, Language Abstraction, and Message Appeal Type in Social Media Advertising, <i>JOURNAL OF TRAVEL RESEARCH</i> , vol 59, issue 8, 2020, DOI 10.1177/0047287519880000.	Q1	Hospitality, Leisure, Sport & Tourism	1.941	1
3	VOINEA Simona-Lelia, POPESCU Dorin Vicentiu, BUCUR (DOBREA) Mihaela, NEGREA Teodor Mihai, DINA Razvan, ENACHE Calcedonia - Reshaping the Traditional Pattern of Food Consumption in Romania through the Integration of Sustainable Diet Principles. A Qualitative Study., <i>Sustainability</i> (2020), DOI <a href="https://doi.org/10.3390/su12145826">https://doi.org/10.3390/su12145826</a>	Tara A Kenny, Jayne V Woodside, Ivan J Perry, Janas M Harrington, Consumer attitudes and behaviors toward more sustainable diets: a scoping review, <i>Nutrition Reviews</i> , Volume 81, Issue 12, December 2023, Pages 1665–1679, <a href="https://doi.org/10.1093/nutrit/nuad033">https://doi.org/10.1093/nutrit/nuad033</a> WOS: 000962595700001	Q1	Nutrition & Dietetics	1.643	1
4	VOINEA Simona-Lelia, POPESCU Dorin Vicentiu, BUCUR (DOBREA) Mihaela, NEGREA Teodor Mihai, DINA Razvan, ENACHE Calcedonia - Reshaping the Traditional Pattern of Food Consumption in Romania through the Integration of Sustainable Diet Principles. A Qualitative Study., <i>Sustainability</i> (2020), DOI <a href="https://doi.org/10.3390/su12145826">https://doi.org/10.3390/su12145826</a>	Pogurschi, E.N., Grigore, D.-M., Ianitchi, D., Bahaciu, G., Popa, D.C., Dragomir, N. and Pet, I., 2023. Screening and detection of antibiotic residues on broiler meat based on trade system variations, seasonal differences, and the impact on final consumer safety in Romania. <i>Frontiers in Sustainable Food Systems</i> , Volume7 <a href="https://doi.org/10.3389/fsufs.2023.1198411">https://doi.org/10.3389/fsufs.2023.1198411</a> . WOS:001087433300001	Q1	Food Science & Technology	0.919	1
5	VOINEA Simona-Lelia, POPESCU Dorin Vicentiu, BUCUR (DOBREA) Mihaela, NEGREA Teodor Mihai, DINA Razvan, ENACHE Calcedonia - Reshaping the Traditional Pattern of Food Consumption in Romania through the Integration of Sustainable Diet Principles. A Qualitative Study., <i>Sustainability</i> (2020), DOI <a href="https://doi.org/10.3390/su12145826">https://doi.org/10.3390/su12145826</a>	Nectula, D., Ungureanu-Iuga, M. and Ognean, L., 2023. The Agri-Food and Mountain Products Market: Insights beyond the COVID-19 Pandemic. <i>Agronomy</i> , [online] 13(11). <a href="https://doi.org/10.3390/agronomy13112739">https://doi.org/10.3390/agronomy13112739</a> . WOS:001107891100001	Q1	Agronomy	0.497	1
6.	VOINEA Simona-Lelia, POPESCU Dorin Vicentiu, BUCUR (DOBREA) Mihaela, NEGREA Teodor Mihai, DINA Razvan, ENACHE Calcedonia - Reshaping the Traditional Pattern of Food Consumption in Romania through the Integration of Sustainable Diet Principles. A Qualitative Study., <i>Sustainability</i> (2020), DOI <a href="https://doi.org/10.3390/su12145826">https://doi.org/10.3390/su12145826</a>	Brumă, I.-S., Ulman, S.-R., Tanasă, L. and Cautisanu, C., 2022. Implications of COVID-19 pandemic on sustainable consumption patterns. Evidence from Iasi County, Romania. <i>Frontiers in Sustainable Food Systems</i> , [online] 6. <a href="https://doi.org/10.3389/fsufs.2022.1050977">https://doi.org/10.3389/fsufs.2022.1050977</a> .	Q1	Food Science & Technology	0.919	1
7.	VOINEA Simona-Lelia, VRANCEANU Diana Maria, FILIP Alina, POPESCU Dorin Vicentiu, NEGREA Teodor Mihai, DINA Razvan, 2019, Research on Food Behavior in Romania from the Perspective of Supporting Healthy Eating Habits, <i>Sustainability</i> , vol.	Tara A Kenny, Jayne V Woodside, Ivan J Perry, Janas M Harrington, Consumer attitudes and behaviors toward more sustainable diets: a scoping review, <i>Nutrition Reviews</i> , Volume 81, Issue 12, December 2023, Pages 1665–1679, <a href="https://doi.org/10.1093/nutrit/nuad033">https://doi.org/10.1093/nutrit/nuad033</a> WOS: 000962595700001	Q1	Nutrition & Dietetics	1.643	1

	11, nr. 19, pg. 1-26, ISSN 2071-1050					
8.	VOINEA Simona-Lelia, VRANCEANU Diana Maria, FILIP Alina, POPESCU Dorin Vicentiu, NEGREA Teodor Mihai, DINA Razvan, 2019, Research on Food Behavior in Romania from the Perspective of Supporting Healthy Eating Habits, Sustainability, vol. 11, nr. 19, pg. 1-26, ISSN 2071-1050	Bilbiie, A., Druica, E., Dumitrescu, R., Aducovschi, D., Sakizlian, R. and Sakizlian, M., 2021. Determinants of Fast-Food Consumption in Romania: An Application of the Theory of Planned Behavior. FOODS, 10(8). <a href="https://doi.org/10.3390/foods10081877">https://doi.org/10.3390/foods10081877</a> WOS:000690642400001	Q2	Food Science & Technology	0.644	0.75
9.	VOINEA Simona-Lelia, VRANCEANU Diana Maria, FILIP Alina, POPESCU Dorin Vicentiu, NEGREA Teodor Mihai, DINA Razvan, 2019, Research on Food Behavior in Romania from the Perspective of Supporting Healthy Eating Habits, Sustainability, vol. 11, nr. 19, pg. 1-26, ISSN 2071-1050	Jenkins, E., Legrand, S., Brennan, L., Molenaar, A., Reid, M. and McCaffrey, T., 2021. Psycho-Behavioural Segmentation in Food and Nutrition: A Systematic Scoping Review of the Literature. NUTRIENTS, 13(6). <a href="https://doi.org/10.3390/nu13061795">https://doi.org/10.3390/nu13061795</a> WOS:000665890800001	Q2	Nutrition & Dietetics	1.103	0.75
10.	VOINEA Simona-Lelia, VRANCEANU Diana Maria, FILIP Alina, POPESCU Dorin Vicentiu, NEGREA Teodor Mihai, DINA Razvan, 2019, Research on Food Behavior in Romania from the Perspective of Supporting Healthy Eating Habits, Sustainability, vol. 11, nr. 19, pg. 1-26, ISSN 2071-1050	Swami, V., Todd, J., Goian, C., Tudorel, O., Barron, D. and Vintila, M., 2021. Psychometric properties of a Romanian translation of the Functionality Appreciation Scale (FAS). BODY IMAGE, 37, pp.138-147. <a href="https://doi.org/10.1016/j.bodyim.2021.02.010">https://doi.org/10.1016/j.bodyim.2021.02.010</a> WOS:000658231300015	Q2	Psychology, Multidisciplinar	1.189	0.75
	<b>TOTAL Ci</b>					<b>9.25</b>

**Director de proiect/membru la granturi/proiecte de cercetare:**

Membru, "Cercetare terminologică și terminografică a lexicului specializat din finanțe" -Grant CNCSIS 2002-2004, Director Paul Bran, 358\_CNCSIS

**Condiții ce trebuie îndeplinite**

Criteria/Punctaje minime	Criteria/Punctaje Conferențiar univ.
<b>S ≥ 4 (S=P+C)</b>	<b>S = 25.556</b>
<b>P ≥ 2</b>	<b>P = 16.316</b>
<b>C ≥ 1.2</b>	<b>C = 9.25</b>

Data

20.02.2024

Candidat,

Dina Răzvan



